



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS&DREAMS VARDE APS

C/O FITNESS & DREAMS APS, SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2023

Jeppe Wilken Jensen

CVR-NR. 38 76 57 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness&Dreams Varde ApS c/o Fitness & Dreams ApS, Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 76 57 79 Stiftet: 1. juli 2017 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for året udgør et underskud på 423 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende og skyldes primært coronapandemien, der var på sit højeste i starten af 2022, hvor fitnessbranchen generelt er i højsæson. Coronapandemien har haft en stor negativ påvirkning på selskabet og på hele fitnessbranchen.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.465 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det er forventningen at der sker en klar forbedring af selskabets indtjening i 2023 og at selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende 2-3 år. Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-31.803	157.139
Personaleomkostninger.....	1	-225.827	-234.046
Af- og nedskrivninger.....		-165.332	-165.333
DRIFTSRESULTAT		-422.962	-242.240
Andre finansielle omkostninger.....	2	-63.886	-57.828
RESULTAT FØR SKAT		-486.848	-300.068
Skat af årets resultat.....	3	-169.604	67.000
ÅRETS RESULTAT		-656.452	-233.068
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-656.452	-233.068
I ALT		-656.452	-233.068

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		250.000	366.988
Indretning af lejede lokaler.....		109.281	157.625
Materielle anlægsaktiver.....	4	359.281	524.613
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	46.000	46.000
ANLÆGSAKTIVER.....		405.281	570.613
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.393	3.954
Varebeholdninger.....		6.393	3.954
Udskudte skatteaktiver.....		0	170.000
Andre tilgodehavender.....		15.526	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	18.305
Periodeafgrænsningsposter.....		22.427	5.998
Tilgodehavender.....		37.953	194.303
Likvide beholdninger.....		3.092	28.463
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.438	226.720
AKTIVER.....		452.719	797.333
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-1.564.587	-908.135
EGENKAPITAL.....		-1.464.587	-808.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.044	20.774
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.640.839	1.320.135
Anden gæld.....		205.293	248.689
Periodeafgrænsningsposter.....		21.130	15.870
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.917.306	1.605.468
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.917.306	1.605.468
PASSIVER.....		452.719	797.333
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	100.000	-908.135	-808.135
Forslag til resultatdisponering.....		-656.452	-656.452
Egenkapital 31. december 2022.....	100.000	-1.564.587	-1.464.587

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	203.589	224.937	
Pensioner.....	11.425	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.550	4.929	
Andre personaleomkostninger.....	8.263	4.180	
	225.827	234.046	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	54.997	55.131	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.889	2.697	
	63.886	57.828	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-396	0	
Regulering af udskudt skat.....	170.000	-67.000	
	169.604	-67.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	752.771	338.406	
Kostpris 31. december 2022.....	752.771	338.406	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	385.782	180.781	
Årets afskrivninger	116.989	48.344	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	502.771	229.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	250.000	109.281	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.000	45.000	
Kostpris 31. december 2022.....	1.000	45.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.000	45.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 180 tkr. med en opsigelsesperiode på 6 måneds varsel.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 108 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 36 tkr. i 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
